
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia .HP 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zakup świadczeń zdrowotnych pielęgniarki
szkolnej udzielanych w środowisku nauczania i wychowania dla uczniów Szkoły
Podstawowej Integracyjnej Nr 5 ul. Szkolna 7, 05-520 Konstancin-Jeziorna dla

której organem prowadzącym jest gmina Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gmirmym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9a i 9b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn.
zm.) w związku z art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad
uczniami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1078), zarządzam co następuje:

1. Ogłaszam konkurs ofert na zakup świadczeń zdrowotnych pielęgniarki szkolnej
udzielanych w środowisku nauczania i wychowania dla uczniów Szkoły Podstawowej
Integracyjnej Nr 5 ul. Szkolna 7, 05-520 Konstancin-Jezioma, ze środków finansowanych
gminy Konstancin-Jeziorna.

2. Świadczenie usługi opieki pielęgniarki odbywać się będzie w Szkole Podstawowej
Integracyjnej nr 5 ul. Szkolna 7, 05-520 Konstancin-Jezioma w wymiarze 35 godzin
tygodniowo.

3. Świadczenia te będą wykonywane od poniedziałku do piątku w godzinach uzgodnionych
z dyrektorem szkoły.

4. Usługa będzie realizowana w terminie od dnia 02 września 2024 r. do dnia 27 czerwca
2025 r.

5. Gmina z własnych środków będzie finansowała liczbę godzin będącą różnicą między liczbą
godzin określonych w 2 a tygodniową liczbą godzin realizowanych ze środków NFZ.

* 6. Niniejszy konkurs kierowany jest do podmiotów leczniczych i pielęgniarek prowadzących
medyczną działalność gospodarczą na terenie całej Polski.

7. 1. Oferty w formie pisemnej należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 5 lipca
2024 r. w poniedziałki w godz. 8:00-17:45, wtorek - czwartek w godz. 8:00-15:45, w piątek
8:00-13:45 w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna ul. Piaseczyńska 77,
05-520 Konstancin-Jeziorna w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Pielęgniarka szkolna” lub
drogą e-mail na adres: kancelaria(konstancini eziorna.l.
2. Oferenci muszą dołączyć do swoich ofert wyciąg z Centralnej Ewidencji Działalności
Gospodarczej lub aktualny wypis z właściwego rejestru przedsiębiorców (KRS) oraz aktualny
dokument, z którego wynikać będzie uprawnienie do wykonywania zawodu pielęgniarki w
środowisku nauczania i wychowania. Oferta bez dołączonych kwalifikacji pielęgniarki nie
będzie rozpatrywana.

8. Kryterium rozstrzygającym będzie cena brutto świadczonej usługi w przeliczeniu na jedną
godzinę (60 minut).



9. Konkurs zostanie rozstrzygnięty przez komisję powołaną przez Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna do dnia 12 lipca 2024 r. i w tym terminie informacja zostanie
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna.

10. Wykonanie Zarządzenia powierzam II zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z

Michoł Wismewski


